

## منهای فوتبال

رئیس هیئت تنیس روی میز استان

اصفهان خبر داد:

نامی نو، نماینده اصفهان در

لیگ برتر «تنیس روی میز» بانوان

رئیس هیئت تنیس روی میز استان اصفهان: طبق تفاهم با باشگاه «نامی نو» برای حضور در لیگ برتر تنیس روی میز بانوان اعلام آمادگی کردیم و این تیم شانس نخست قهرمانی در این رقابت هاست.

مهدی تکایی که با ایمنای سخن می گفت، اظهار کرد: طبق مذاکره های صورت گرفته با باشگاه نامی نو اصفهان، این باشگاه نماینده استان اصفهان در لیگ برتر تنیس روی میز بانوان کشور خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه ندا شهسورای، تنها المپین تنیس روی میز بانوان ایران به تیم «نامی نو» پیوسته است، افزود: ندا شهسورای، تنها المپین تنیس روی میز بانوان ایران که در المپیک های لندن و ریو حضور داشته است، برای تیم نامی نو به میدان خواهد رفت و به همین دلیل، می توان از این تیم به عنوان شانس نخست قهرمانی نام برد.

وی ادامه داد: قرعه کشی مرحله گروهی مسابقات لیگ برتر بزرگسالان بانوان باشگاه های کشور انجام شده است و مرحله رفت این مسابقات دوم و سوم اسفندماه ۹۶ به میزبانی سالن تنیس روی میز امیر احتشام زاده در مجموعه ورزشی انقلاب تهران برگزار می شود. تکابیی خاطر نشان کرد: در این دوره از مسابقات شش تیم حضور دارند که تیم نامی نو در نخستین دیدار خود امروز به مصاف تیم آینده سازان می رود.

هفته دوازدهم لیگ برتر «هندبال»

## تعیین قهرمانی در دیدار سپاهان و نفت و گاز گچساران

تیم سپاهان که به عنوان تنها نماینده هندبال اصفهان در لیگ حضور یافته، در حال حاضر در رده سوم جدول رده بندی جای دارد و با توجه به اختلاف چهار امتیازی با صدر جدول رده بندی، هم چنان شانس قهرمانی در این مسابقات را دارد. تیم نفت و گاز گچساران، اکنون صدرنشین لیگ برتر بوده و مدعی شماره یک قهرمانی است؛

کاشانی را کرد و موجب قهرمانی این تیم شده؛ این رو در دیدار فردا نیز می تواند اتفاق هایی رقم بخورد که در شناخت قهرمان نقش داشته باشد. دوازدهم لیگ برتر هندبال به شرح زیر است: امروز ساعت ۱۶:۰۰ فولاد مبارکه سپاهان - نفت و گاز گچساران، نیروی زمینی ارتش - هپکو اراک، شهرداری کازرون - صنعت مس کرمان و سنگ آهن بافق - پتروشیمی مارون.

عابد کریمی / گروه اصفهان

abedkarimi1983@gmail.com

این مسابقات در سال های پیش تنها به شرکت کارکنان محدود می شد، اما امسال فرزندان آنان نیز توانستند در این رقابت ها شرکت کنند. این دوره از مسابقات با حضور و حمایت برخی از مسئولان و نمایندگان شورای شهر اصفهان از جمله علیرضا نصر، نایب رئیس شورای شهر اصفهان برگزار شد...

استقبال ۱۲۲ نفر از بانوان، آقایان و فرزندان کارکنان

شهرداری از مسابقات «شنا»

رئیس اداره ورزش کارکنان و اقبال سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان در این زمینه گفت: امسال استقبال خوبی از مسابقات شنای کارکنان و فرزندان شان را شاهد بودیم. در روز اول مسابقه، در بخش بانوان ۶۲ نفر شرکت کننده داشتیم در بخش آقایان و در روز دوم نیز ۱۱۰ نفر از کارکنان شهرداری اصفهان به همراه فرزندان خود شرکت کردند.

شناورزشی پرنشاط و شادی آور است آرش ذاکری زاده، با اشاره به تأثیر مثبت این دست از مسابقات اظهار داشت: شنا علاوه بر جنبه سلامتی و تندرستی که به همراه دارد ورزشی پرنشاط و شادی آور

عکس خبر



عملکرد مهاجم فرانسوی مورد پسند سرمربی تیم فوتبال «سپاهان» واقع شد. ایمنای



سرمربی تیم فوتبال «سپاهان» گفت: مشکی پوشان تیم پر قدرت و با انگیزه ای است اما ما نیز مشکلات سپاهان را تا حدودی رفع کرده ایم. فارس

ورزش

Sport



غیر از نشاط و شادی آوری، تحکیم روابط خانوادگی و دوستی بیشتر والد و فرزند را نیز به دنبال دارد.

وی ادامه داد: نشاط و عملکرد کارکنان ارگانی چون شهرداری که با ارباب رجوع سرو کار دارند بسیار مهم است. کارمندی که افسرده باشد و با اخلاقی نامناسب با شهروندان برخورد کند، تأثیر بسیار منفی بر روحیه و چهره شهر خواهد گذاشت. این موضوع در همه جای دنیا مشکلی بسیار مهم و حساس است. باید توجه داشت که عدم تحکیم روابط خانوادگی نیز در روحیه منفی و افسردگی افراد بسیار تأثیر گذار است، پس گذراندن زمان تفریح و ورزش با فرزند و اعضای خانواده یکی از کارکردهای مثبت چنین مسابقاتی نیز محسوب می شود.

مسابقات شنای بانوان، آقایان و فرزندان کارکنان شهرداری با شعار «برای ایران» سه شنبه و چهارشنبه ۱۷ و ۱۸ بهمن ماه از ساعت ۱۳ تا ۱۹ در استخر نمونه محله کردآباد برگزار شد. این مسابقات از طرف معاونت ورزشی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان هم زمان با سی و نهمین سالگرد پیروز انقلاب اسلامی ایران تدارک دیده شد.



سرمربی تیم فوتبال «سپاهان» گفت: مشکی پوشان تیم پر قدرت و با انگیزه ای است اما ما نیز مشکلات سپاهان را تا حدودی رفع کرده ایم. فارس

حوادث

accident

پرونده

## اوراکشتم تا انتقام دخترانی چون خودم را بگیرم!



یلدا توکلی | گروه اصفهان

tavakoli.yalda11@gmail.com

برای حفاظت از جانم مدتی از دیده ها مخفی شدم؛ ولی تصمیم گرفتم به هر طریقی که شده از او انتقام بگیرم. به همین دلیل دوباره نزد فریدون بازگشتم و توانستم اعتمادش را جلب کنم و روزی از روزها...

به خدا دوست دارم؛ به تو علاقه مندم راهرو زندان همیشه مملو از آدم هایی است که خواسته یا ناخواسته مرتکب جرم شده اند؛ جرمی که تاوانش محکومیت است. در میان این آدم های افرادی هستند که تاوان اشتباه شان بیش از تحمل محکومیت است و روزها را طی می کنند تا به مرگ قدم به قدم نزدیک تر شوند.

«هریم» یکی از آن هایی است که در انتظار مرگ است؛ چرا که می انداید ای ندارد و به عنوان قاتل محکوم به قصاص شده است. روبه روی می نشینم و از او می خواهم از زندگیش بگوید. لیخند تلخی می زند و پس از سکوت می گوید: از دوران کودکی در سرم خوب بود و همیشه شاگرد اول کلاس بودم. با تلاش های فراوان موفق شدم در دانشگاه و رشته مورد علاقه ام قبول شوم. در شهری دیگر با آدم هایی جدید هم خوابگاهی شدم و به امید رسیدن روزهای درخشان درس می خواندم تا اینکه روزی از روزها که پس از

پایان درس از دانشگاه خارج می شدم، ناگهان جوانی زیبا و روبه رویم سبز و چنان به من خیره شده بود که گویا سال هاست مرا می شناسد! با بی توجهی به ابرام دلمه دادم اما او رهایم نمی کرد و می گفت: به خدا دوست دارم. روز بعد همان است؛ چرا که می انداید ای ندارد و به عنوان قاتل محکوم به قصاص شده است. روبه روی می نشینم و از او می خواهم از زندگیش بگوید. لیخند تلخی می زند و پس از سکوت می گوید: از دوران کودکی در سرم خوب بود و همیشه شاگرد اول کلاس بودم. با تلاش های فراوان موفق شدم در دانشگاه و رشته مورد علاقه ام قبول شوم. در شهری دیگر با آدم هایی جدید هم خوابگاهی شدم و به امید رسیدن روزهای درخشان درس می خواندم تا اینکه روزی از روزها که پس از

بلافاصله به من گفت: به از دواج هرگز فکر نکن! تو باید بدون هیچ قیدی با من زندگی کنی، همان گونه که من می خواهم. درحالی که گریان در حال پیاده شدن از ماشینش بودم، گفت: یک لحظه صبر کن. من با این CD نابودت خواهم کرد. او از آنچه بین ما گذشته بود، فیلم برداری کرده و من چون آبروی خانواده ام در میان بوده به ناچار در برابر او بار دیگر تسلیم شدم.

به تمامی اسیر افکار پلید او شدم

دیگر به تمامی اسیر افکار پلید او شده بودم و پیوسته به مادر مجالس سراسر آکنده از گناه و لُهو و لعب، به بهتر بگویم مجالس نامشروع شرکت داده و از طریق من پول هنگفتی دریافت می کرد و زندگیم به هر گزی کشیده شده بود. دیری نگذشت که توسط فریدون یکی از فیلم هایم همه جا پخش شد و به دست پسر معوم افتاد و داستان رسوای ام ناباورانه در سراسر شهر مان ورد زبان ها شد. برای حفاظت از جانم مدتی از دیده ها مخفی شدم؛ ولی تصمیم گرفتم به هر طریقی شده از او انتقام بگیرم. به همین دلیل دوباره نزد فریدون بازگشتم و توانستم اعتمادش را جلب کنم. روزی از روزها که مست و بی خود بودم از فرصت استفاده کردم و چاقو را در قلبش فرو برده و به زندگی شیطانی اش برای همیشه پایان دادم او را کشتم تا انتقام دخترانی چون خودم که فریبش را خورده بودند بگیرم.



نسل فردا: با تلاش کارشناسان مشاوره کلانتری ها که بیشتر آنان دارای مدارک تحصیلات عالیه و به تکنیک های روان شناسی مسلط هستند ۷۸ درصد پرونده های قضائی تشکیل شده طی یک ماه گذشته به مصالحه ختم شد.

تلاش همراه با سرعت عمل، همچنین ذکاوت و استفاده از فن بیان قوی از جمله مواردی است که مشاوران به نحو احسن به کار گرفته و این روند در کاهش سیر پرونده های ارجاعی به دادسرا تأثیر مستقیم دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از مصالحه ۷۸ درصدی پرونده های قضایی در واحدهای مشاوره کلانتری های این فرماندهی طی یک ماه گذشته خبر داد. سرهنگ حسن یار دوستی، با اعلام این خبر اظهار داشت: با تلاش کارشناسان مشاوره کلانتری ها که بیشتر آنان دارای مدارک تحصیلات عالیه و به تکنیک های روان شناسی مسلط هستند ۷۸ درصد پرونده های قضائی تشکیل شده طی یک ماه گذشته به مصالحه ختم شد.

این مقام مسئول در ادامه خاطر نشان کرد: اوج لذت مشاوران این واحدها لحظه سازش طرفین پرونده و به اتمام رسیدن درگیری ها در بین آنهاست. سرهنگ یار دوستی گفت: بیشترین موضوعات پرونده های به مصالحه ختم شده، مسائل خانوادگی، حقوقی، نزاع و درگیری بودند. رئیس پلیس مرکز اصفهان با بیان اینکه واحدهای مشاوره در کلانتری ها نقش مؤثری در کاهش پرونده های قضائی و رفت و آمد مردم به دادگاه ها دارد افزود: تلاش همراه با سرعت عمل و تیزبینی و استفاده از فن بیان قوی از جمله مواردی است که مشاوران به نحو احسن به کار گرفته و این روند در کاهش سیر پرونده های ارجاعی به دادسرا تأثیر مستقیم دارد.



عملیات انتقال هوایی جان باختگان حادثه سقوط هواپیمایه دلیل بارش در منطقه متوقف شد. مهر



تصادف سواری توپوتا با خاور ۴ مجروح برجای گذاشت. ایرنا



تصادف در چهارراه درویشی به دلیل ترس راننده به ۲ تصادف دیگر منجر شد. نسل فردا